
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/502/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 330 597,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 199 809 042,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 169 016 147,28 zł, 

b) dochody majątkowe 30 792 895,67 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 330 597,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 214 019 557,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 171 215 293,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 42 804 263,51 zł. 

3.  Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 41 584 263,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14 210 514,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Miejską Ostróda w kwocie 6 150 235,86 zł, 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2 956 429,28 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 552 714,32 zł i przychodami 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 551 135,02 zł.  

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2415



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Dudzin 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXXI/502/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 12 613 756,54 3 187,00 12 616 943,54 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 552 605,34 3 187,00 9 555 792,34 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 187,00 3 187,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 7 260 225,75 171,00 7 260 396,75 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 006 332,58 171,00 3 006 503,58 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 371,58 171,00 542,58 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

68 669 577,00 5 101,00 68 674 678,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

9 836 204,00 5 101,00 9 841 305,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 101,00 5 101,00 

758 
  

Różne rozliczenia 53 370 244,76 125 782,00 53 496 026,76 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 485 743,76 125 782,00 3 611 525,76 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 335 000,00 5 782,00 340 782,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 579 997,76 120 000,00 2 699 997,76 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 419 264,96 36 000,00 8 455 264,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 402 419,42 36 000,00 2 438 419,42 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 813 731,05 153 425,97 9 967 157,02 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 456 600,00 147 216,58 603 816,58 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 147 216,58 147 216,58 

 
85295 

 
Pozostała działalność 528 118,05 6 209,39 534 327,44 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 609,05 6 209,39 8 818,44 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 626 031,00 2 006 930,76 13 632 961,76 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 167 300,00 1 753 500,00 10 920 800,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

1 900 000,00 1 753 500,00 3 653 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 244 032,76 255 032,76 

  
0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 244 032,76 244 032,76 

 
90095 

 
Pozostała działalność 184 331,00 9 398,00 193 729,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38 581,00 9 398,00 47 979,00 

Razem: 197 478 445,22 2 330 597,73 199 809 042,95 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2415



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXXI/502/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 491 526,28 -18 100,00 4 473 426,28 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 319 591,28 5 500,00 325 091,28 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 5 500,00 76 500,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 158 935,00 -23 600,00 4 135 335,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
698 500,00 -23 600,00 674 900,00 

750 
  

Administracja publiczna 13 091 559,05 73 427,56 13 164 986,61 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 602 900,00 20 000,00 622 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 822 501,35 53 427,56 9 875 928,91 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 600,00 23 427,56 271 027,56 

  
4300 Zakup usług pozostałych 658 500,00 30 000,00 688 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 87 981 266,78 -500 665,80 87 480 600,98 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 51 010 513,81 403 239,00 51 413 752,81 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 900 000,00 367 239,00 2 267 239,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 830,00 36 000,00 426 830,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 564,00 -28 338,00 313 226,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 338,00 -28 338,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 19 057 482,70 -996 337,70 18 061 145,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
7 400 000,00 800 000,00 8 200 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601 000,00 -500 000,00 101 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 632 052,00 -500 000,00 132 052,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 456 347,70 -796 337,70 660 010,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

5 418 222,65 -75 566,80 5 342 655,85 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 566,80 -45 566,80 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

4 006 557,00 196 337,70 4 202 894,70 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

230 000,00 196 337,70 426 337,70 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 961 724,05 0,00 1 961 724,05 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 58 320,00 0,00 58 320,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 2 950,00 3 125,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 420,00 445,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 17 000,00 18 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 370,00 29 630,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 184 841,05 494 425,97 17 679 267,02 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 1 300 000,00 341 000,00 1 641 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 300 000,00 341 000,00 1 641 000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 174 180,00 80 000,00 1 254 180,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 172 180,00 80 000,00 1 252 180,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 500 016,00 -80 000,00 1 420 016,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 500 000,00 -80 000,00 1 420 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 576 303,00 147 216,58 2 723 519,58 

  
4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 147 216,58 567 216,58 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 172 916,05 6 209,39 1 179 125,44 

  
3110 Świadczenia społeczne 493 257,89 6 087,64 499 345,53 

  
4300 Zakup usług pozostałych 193 202,00 121,75 193 323,75 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 501 994,48 1 781 200,00 18 283 194,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2415



 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 248 180,00 1 753 500,00 11 001 680,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 900 000,00 1 753 500,00 3 653 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 865 900,00 27 700,00 1 893 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 379 090,00 27 700,00 406 790,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 410 032,89 500 310,00 9 910 342,89 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 7 651 377,00 505 310,00 8 156 687,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 000,00 30 960,00 2 115 960,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 -80 000,00 140 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 138 000,00 398 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 40 000,00 125 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 322 104,00 288 350,00 610 454,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 000,00 15 000,00 508 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 000,00 73 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1 048 655,89 -5 000,00 1 043 655,89 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

Razem: 211 688 959,70 2 330 597,73 214 019 557,43 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXXXI/502/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane 
wydatki na 

inwestycje roczne i 

wieloletnie w 
okresie realizacji 

zadania (całkowita 

wartość projektu) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 
6050 

6370 

Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie Ostródy 
2 844 500,00 2 844 500,00 14 500,00 184 000,00 2 646 000,00 0,00 

 

2 600 60016 6050 

Wykonanie wiaty 
przystankowej przy ul. 

Parkowej 21 w Ostródzie - 

przystanek 167 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

3 600 60016 6050 
Budowa parkingu przy ul. 

Tadeusza Stępowskiego 3 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

4 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej ulicy Mazurskiej, 

opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ulicy 
Osiedle Młodych wraz z 

zatoką autobusową i 

miejscami parkingowymi, 
opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ulicy 

Generała Andersa, 
opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ulicy 

Mieczysławy Ćwiklińskiej. 

148 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

5 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni ul. 

Partyzantów w Ostródzie 
2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 

 

6 600 60016 
6050 
(FD) 

Przebudowa ulicy Krzywej w 
Ostródzie w zakresie chodnika 

1 091 203,24 1 091 203,24 0,00 218 240,65 872 962,59 0,00 
 

7 600 60016 
6050 
(FD) 

Przebudowa ul. Tadeusza 

Stępowskiego w Ostródzie w 

zakresie chodnika 

1 225 447,10 1 225 447,10 0,00 245 089,42 980 357,68 0,00 
 

8 600 60016 
6050 
(FD) 

Przebudowa ul. Zawiszy 

Czarnego w Ostródzie w 

zakresie chodnika 

118 020,00 118 020,00 0,00 23 604,00 94 416,00 0,00 
 

9 600 60016 
6050 

(FD) 

Przebudowa ul. Łódzkiej w 

Ostródzie w zakresie chodnika 
274 700,00 274 700,00 0,00 54 940,00 219 760,00 0,00 

 

10 600 60016 
6050 
(FD) 

Przebudowa ul. Miłej w 
Ostródzie w zakresie chodnika 

482 300,00 482 300,00 0,00 96 460,00 385 840,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2415



11 600 60016 
6050 

(FD) 

Przebudowa drogi gminnej nr 

213062N (ul. Sosnkowskiego) 

w Ostródzie 

2 516 000,00 2 516 000,00 0,00 1 013 339,10 1 502 660,90 0,00 
 

12 600 60016 
6050 

6370 

Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych przy ul. 
Demokracji w Ostródzie 

11 645 303,08 5 628 218,14 63 566,60 182 000,00 5 382 651,54 0,00 
 

13 710 71035 6050 
Rozbudowa cmentarza przy 

ul. Spokojnej w Ostródzie 
400 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

 

14 750 75023 6697 Cyfrowa Gmina 944 778,00 679,00 0,00 0,00 0,00 679,00 
 

15 750 75095 
6067, 
6069 

Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Miejskiej Ostróda 

796 778,40 608 778,33 47 806,45 0,00 0,00 560 971,88 
 

16 801 80101 
6050 
6370 

Rozbudowa i modernizacja 

szkoły podstawowej w 

Ostródzie 

4 786 000,00 2 746 000,00 0,00 746 000,00 2 000 000,00 0,00 
 

17 801 80101 6050 

Budowa wiaty edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym ul. 
Plebiscytowa 50 w Ostródzie 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

18 801 80101 6050 

Realizacja zaleceń 

pokontrolnych KPP Straży 
Pożarnej: Szkoła Podstawowa 

ul. Rycerska 5, Szkoła 

Podstawowa nr 4 ul. 
Kościuszki 22, Przedszkole nr 

4 ul. Kopernika 21A, 

Przedszkole nr 1 ul. 
Chrobrego 3, Przedszkole 

Niepubliczne „Remiś” 

Osiedle Młodych 7 oraz 
Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w 

placówkach oświatowych: 
Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. 

Kościuszki 22, Przedszkole 

Nr 1 ul. Chrobrego 3, Szkoła 
Podstawowa nr 3 ul. 

Piłsudskiego 4. 

800 000,00 800 000,00 247 545,34 552 454,66 0,00 0,00 
 

19 801 80104 6050 
Modernizacja dachu w 
Przedszkolu Niepublicznym 

Radość 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

20 801 80101 6050 

Zielona energia dla szkół i 
przedszkoli - budowa 

instalacji fotowoltaicznych w 

ostródzkich placówkach 
oświatowych 

5 950 000,00 3 400 000,00 3 015 891,97 384 108,03 0,00 0,00 
 

21 900 90001 
6050 

6370 

Przebudowa i rozbudowa 

separatorów kanalizacji 
deszczowej w Ostródzie 

2 360 000,00 2 060 000,00 60 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 
 

22 900 90005 6230 
"Ciepłe mieszkanie"- program 

priorytetowy WFOŚiGW 
5 000 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

23 900 90005 6230 
"Ciepłe mieszkanie"- program 
priorytetowy WFOŚiGW 

edycja II 

4 677 000,00 1 753 500,00 1 753 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

24 900 90005 
6050 
6370 

Modernizacja ciepłowni 
Miejskiej w Ostródzie - etap I 

20 400 000,00 7 326 180,00 81 180,00 0,00 7 245 000,00 0,00 
 

25 900 90019 6050 

Wykonanie dokumentacji 

dotyczącej zagospodarowania 
zielenią Placu 1000 - lecia 

oraz nadzór archeologiczny 

30 737,70 30 737,70 30 737,70 0,00 0,00 0,00 
 

26 900 90095 6050 
Rozbiórka i przebudowa wiat 
na targowisku miejskim w 

Ostródzie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

27 921 92120 
6050 

6370 

Renowacja budynku przy ul. 
Henryka Sienkiewicza 15 w 

Ostródzie 

1 300 000,00 650 000,00 50 000,00 0,00 600 000,00 0,00 
 

28 921 92120 6050 

Projekt budowlano-

wykonawczy dot. Adaptacji 
zamku w Ostródzie 

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

29 921 92195 6050 

Modernizacja wyciągarek 

sprzętu na scenie głównej 
Amfiteatru 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

30 926 92601 6050 
Wykonanie platformy dla 

narciarzy 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 OCSiR 

31 926 92601 6060 
Zakup łodzi ratowniczej typu 

ponton 
73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 OCSiR 

32 926 92601 6050 Modernizacja boisk 2 263 000,00 1 243 000,00 243 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2415



6370 sportowych w Ostródzie 

33 926 92601 
6050 

6370 

Modernizacja hali sportowej 

przy ul. Piłsudskiego 4 w 

Ostródzie 

2 260 000,00 1 240 000,00 250 000,00 0,00 990 000,00 0,00 
 

Ogółem: 75 621 767,52 41 584 263,51 8 952 728,06 6 150 235,86 25 919 648,71 561 650,88 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXXI/502/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2024 r. 
Plan po zmianach 

2024 r. 
1 2 3 4 5 
1. Planowane dochody 

 
197 478 445,22 199 809 042,95 

2. Planowane wydatki 
 

211 688 958,70 214 019 557,43 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
  

 
Deficyt (1-2) 

 
-14 210 513,48 -14 210 514,48 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

14 210 514,48 14 210 514,48 
Przychody ogółem: 

 
20 281 943,08 20 281 943,08 

1. Kredyty § 952 
  2. Pożyczki § 952 
  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
  5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
  7. Obligacje skarbowe § 911 
  8. Inne papiery wartościowe § 931 6 500 000,00 6 500 000,00 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 

4 552 714,32 4 552 714,32 

10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 

551 135,02 551 135,02 
11 Inne źródła (wolne środki) § 950 8 678 093,74 8 678 093,74 

Rozchody ogółem: 
 

6 071 428,60 6 071 428,60 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 571 428,60 571 428,60 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 

  4. Udzielone pożyczki § 991 
  5. Lokaty § 994 
  6. Wykup papierów wartościowych § 982 5 500 000,00 5 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 
  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
   

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2415



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXXXI/502/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2024 ROKU 

w złotych 
LP DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA ZADANIA KWOTA DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1 
801 80101 2590 

1) Klasy I-III - 756 dzieci x 1413,60 zł = 1.068.681,60 zł  
2 267 239,00 

2) Klasy IV-VIII -901 dzieci x 1331,12 zł = 1.199.339,12 zł  

 
Razem 2.268.020,72 zł 

 
2 801 80104 2540 1) I-XII -7435 dzieci x 1.102,96 zł =8.200.000,00 zł  8 200 000,00 

3 801 80149 2540 

1) I-XII - 570 dzieci x 7.116,19 zł = 4.056.228,30 zł 

4 629 435,85 

2) I-XII - 83 dzieci x 2.172,31 zł = 180.301,73 zł 

 3) I-XII - 339 dzieci x 561,81 zł = 190.453,59 zł  

4) I-XII - 59 dzieci x 2.696,67 zł = 159.103,53 zł 

5) I-XII - 95 dzieci x 124,35 zł = 11.813,25 zł 

6) I-XII - 34 dzieci x 68,92 zł = 2.343,28 zł 

7) I-XII - 130 dzieci x 181,28 zł = 23.566,40 zł 

Razem 2.499.767,54 zł 

4 801 80150 2590 36 uczniów x 12.054,83 zł (waga P7) = 426.337,70 zł 426 337,70 

 Razem dział 801 15 523 012,55 

5 855 85516 2580 
45 dzieci x 250,00 zł x 12 = 135 000,00 zł 

256 400,00 
50 dzieci x 200,00 zł x 12 = 120 000,00 zł 

Razem dział 855 256 400,00 

6 921 92108 2480  Filharmonie, chóry, kapele 110 000,00 

7 921 92113 2480  Centra kultury i sztuki 1 400 000,00 

8 921 92116 2480  Biblioteki  1 280 000,00 

9 921 92118 2480  Muzea 835 000,00 

 Razem dział 921 3 625 000,00 

 Ogółem: 19 404 412,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2415


		2024-04-25T11:02:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




